



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 034 169
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TSG HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Versvikvegen 6B 3937 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjarne Moursund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	70 110	
Sum inntekter		70 110	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	45 000	75 000
Annen driftskostnad	3, 4, 6, 7	4 850 721	7 147 381
Sum kostnader		4 895 721	7 222 381
Driftsresultat		-4 825 611	-7 222 381
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	10	7 333 335	17 797 379
Annen finansinntekt	8	31 416	4 254
Sum finansinntekter		7 364 751	17 801 633
Annen finanskostnad	8	594 154	873 751
Sum finanskostnader		594 154	873 751
Netto finans		6 770 597	16 927 882
Ordinært resultat før skattekostnad		1 944 986	9 705 501
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-601 622	2 257 299
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 546 608	7 448 202
Årsresultat		2 546 608	7 448 202
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	-2 018 069	11 437 864
Sum overføringer og disponeringer		-2 018 069	11 437 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	489 936	
Sum immaterielle eiendeler		489 936	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 15	21 041	29 741
Sum varige driftsmidler		21 041	29 741
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	69 287 740	69 842 293
Investeringer i tilknyttet selskap	10	66 300	
Sum finansielle anleggsmidler		69 354 040	69 842 293
Sum anleggsmidler		69 865 017	69 872 034
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	15	491 375	393 125
Andre fordringer	11	8 275 081	30 316 751
Sum fordringer		8 766 456	30 709 876
Sum omløpsmidler		8 766 456	30 709 876
SUM EIENDELER		78 631 473	100 581 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	11 734 300	11 734 300
Beholdning av egne aksjer	13	-30 000	-30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs	13	12 140 100	12 140 100
Sum innskutt egenkapital		23 844 400	23 844 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	19 565 648	21 583 717
Sum opptjent egenkapital		19 565 648	21 583 717
Sum egenkapital		43 410 048	45 428 117
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		466
Sum avsetninger for forpliktelser			466
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	500 000	1 700 000
Sum annen langsiktig gjeld		500 000	1 700 000
Sum langsiktig gjeld		500 000	1 700 466
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	12 780 190	12 796 388
Leverandørgjeld		509 015	1 500 603
Betalbar skatt	9		111 220
Annen kortsiktig gjeld	16	21 432 220	39 045 116
Sum kortsiktig gjeld		34 721 425	53 453 327
Sum gjeld		35 221 425	55 153 793
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 631 473	100 581 910



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	280 913 511	378 663 841
Sum inntekter		280 913 511	378 663 841
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			-822 133
Varekostnad		31 476 424	50 827 717
Lønnskostnad	3	218 914 360	276 227 301
Avskrivning	4, 5	3 051 316	3 487 426
Annen driftskostnad	3, 4, 6, 7	33 153 731	34 395 551
Sum kostnader		286 595 830	364 115 862
Driftsresultat		-5 682 319	14 547 979
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	214 812	400 654
Sum finansinntekter		214 812	400 654
Annen finanskostnad	8	754 106	1 140 980
Sum finanskostnader		754 106	1 140 980
Netto finans		-539 293	-740 326
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 221 612	13 807 653
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 690 389	2 769 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 531 223	11 038 106
Årsresultat		-4 531 223	11 038 106
Minoritetsinteresser	13	1 276 766	525 195



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4, 5	1 620 178	1 537 558
Utsatt skattefordel	9	1 306 597	
Goodwill	4	-5 748 218	-7 466 623
Sum immaterielle eiendeler		-2 821 443	-5 929 065
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	5 613 952	6 690 239
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 15	2 337 332	2 648 978
Sum varige driftsmidler		7 951 284	9 339 217
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	45 320	
Andre fordringer	11	30 000	420 042
Sum finansielle anleggsmidler		75 319	420 042
Sum anleggsmidler		5 205 160	3 830 194
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 403 146	1 324 205
Fordringer			
Kundefordringer	15	52 927 066	80 907 484
Andre fordringer	11	22 094 990	8 781 977
Sum fordringer		75 022 056	89 689 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	28 447 192	21 575 024
Sum omløpsmidler		104 872 394	112 588 690
SUM EIENDELER		110 077 554	116 418 884



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	11 734 300	11 734 300
Beholdning av egne aksjer	13	-30 000	-30 000
Sum innskutt egenkapital		11 704 300	11 704 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-3 790 890	6 205 507
Sum opptjent egenkapital		-3 790 890	6 205 507
Minoritetsinteresser		5 133 435	3 930 690
Sum egenkapital		13 046 845	21 840 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		808 085
Sum avsetninger for forpliktelser			808 085
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	1 076 399	1 900 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 076 399	1 900 000
Sum langsiktig gjeld		1 076 399	2 708 085
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	12 780 190	12 796 388
Leverandørgjeld		9 451 705	11 289 274
Betalbar skatt	9	592 644	110 710
Skyldige offentlige avgifter		22 315 264	31 165 262
Annen kortsiktig gjeld	16	50 814 506	36 508 668
Sum kortsiktig gjeld		95 954 310	91 870 302
Sum gjeld		97 030 709	94 578 387
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 077 554	116 418 884



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkveien 11, NO-3920 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning for TSG Holdco AS 2020

Org.nr. 993 034 169

Virksomhetens art og hvor den drives

TSG Holdco AS er morselskap for de operative datterselskapene TS Group AS, TS Site Services AS, Mechanical Support AS, Mechanical Support Sweden AB, TS Testing AS og TS Process AS.

Selskapet og konsernet (heretter kalt TS Group) har sitt hovedkontor i Skien samt avdelingskontor i Porsgrunn, Molde, Moss og Kungshavn (Sverige).

Virksomhetsområde	Konsernet TS Group består av
Konsernet leverer tjenester innen engineering, vedlikehold og modifikasjoner, driftsstøtte, kurs og opplæring til on- og offshore virksomheter.	TSG Holdco AS (morselskap) (tidl. TS-Group AS) TS Group AS (tidl. TS Group Operation AS) TS Site Services AS (tidl. TS Furmanite AS) TS Testing AS TS Process AS (under avvikling) Mechanical Support AS Mechanical Support Sweden AB

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret og daglig leder mener at konsernets regnskap danner et rettsvisende bilde av konsernets drift i 2020.

Konsernet har herunder, som direkte resultat av Corona-pandemien og tilhørende oljeprisfall, opplevd et betydelig aktivitetsdropp i 2020 sammenliknet med foregående år.

I tillegg til regnskapsmessige engangseffekter som Corona-pandemien har medført har konsernet gjennomført en restrukturingsprosess høsten 2020. Konsernet har også endret regnskapsprinsipp for behandling av kurs og opplæring, samt avsatt for tilbakegående utbetaling av bonus til ansatte ref. dom i Høyesterett 2. november 2020. Samlede regnskapsmessige engangseffekter for regnskapsåret 2020 utgjør ca. mNOK 12,6.

Styret mener at årsregnskapet danner et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapsregnskapet

Årsresultatet endte på mNOK 2,5 i 2020 mot mNOK 7,5 i 2019.

TSG Holdco AS har gjennomført et nedsalg av et datterselskap i 2020. Selskapet er på balansedagen klassifisert som tilknyttet selskap, se note 10 for mer informasjon.

Selskapets bokførte egenkapital per 31.12.2020 er på mNOK 43,4 (mNOK 45,4) som tilsvarer en egenkapitalandel på 55,2% (45,1%). Reduksjonen i egenkapitalandel er knyttet til at totalkapitalen er redusert med mNOK 21,9.

Investering i datterselskaper er bokført med MNOK 69,3. Styret anser p.t at disse verdiene er til stede. Dersom den pågående koronasituasjonen samt om den negative utviklingen i oljeprisen blir langvarig vil dette kunne påvirke bokførte verdier negativt.

Konsernregnskapet

Salgsinntektene i konsernet ble mNOK 280,9 (mNOK 378,7), hvilket gir et omsetningsfall på 28,8%. Styret er tilfreds med selskapets omsetningsutvikling i lys av situasjonen som har vært dette året.



Årsresultat for konsernet ble -mNOK 4,5 (mNOK 11,0) og driftsresultatet ble -mNOK 5,7 (mNOK 14,5). De negative resultatene er vesentlig påvirket av de regnskapsmessige engangseffektene som beskrevet over.

Det er foretatt investeringer i driftsmidler for totalt mNOK 0,5 som er finansiert over drift. Langsiktig rentebærende gjeld er i løpet av 2020 nedbetalt med mNOK 0,8 og utgjør mNOK 1,1. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er mNOK 17,1 (mNOK 20,4).

Konsernets bokførte egenkapital pr 31.12.20 er på mNOK 13,0 (mNOK 21,8) som gir en egenkapitalandel på 11,8% (18,8%). Konsernets reduserte egenkapitalandel er vesentlig påvirket av de regnskapsmessige engangseffektene som beskrevet over.

Konsernets likviditet og soliditet anses tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise den 30. januar 2020, og som en global pandemi 11. mars 2020.

Samtidig ble det brudd mellom Opec og Russland om produksjonskvoter, som sammen med generelt lavere oljeetterspørsel har medført betydelig fall i oljeprisen.

Ovennevnte hendelser har redusert konsernets aktivitetsnivå og inntjening betydelig i 2020. Påvirkningen er antatt å være midlertidig, men fortsatt merkbar i store deler av 2021

Styret og administrasjonen vurderer herunder situasjonen fortløpende, og gjør de tiltak som er nødvendige for å tilpasse kostnadene i forhold til redusert aktivitetsnivå.

TS Group har konstruktiv dialog med konsernets bankforbindelse. Styret vil ta initiativ til en grundig gjennomgang av konsernets operative drift, egenkapital og likviditet i etterkant av avleggelse av årsregnskapet for driftsåret 2020.

Konsernet har videreført og/eller fornyet alle sine eksisterende rammekontrakter med ledende aktørene innenfor olje- og gass sektoren, herunder oljeselskap, V&M-kontraktører, landbasert prosessindustri samt øvrige industri-selskap i 2020. Dette gir konsernet gode forutsetninger for en robust og sunn utvikling i 2021 og etterfølgende perioder.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er betydelig eksponert mot oljesektoren, og utviklingen innenfor denne sektoren har derfor vesentlig innvirkning på aktivitetsnivået. Konsernet har fortløpende klart å utvide sin kundebase med nye store aktører, hvilket gir en større robusthet i forhold til vekslende behov hos den enkelte kunde. Dog vil det alltid være risiko knyttet til kundenes aktivitetsnivå og behov for ekstern kompetanse. Den pågående koronasituasjonen samt markant nedgang i oljeprisen øker følgelig den fremtidige markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Konsernet har betydelige kundefordringer i balansen pr 31.12.20. Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses fortsatt som lav ettersom kundene stort sett består av store og solide selskaper. Erfaringsmessig er det lite tap på fordringer. Det har ikke uvesentlig tap på kundefordringer i 2020. Ved avleggelsen av årsregnskapet for 2019 er det vesentligste av alle kundefordringer per 31.12.20 innbetalt. Den pågående koronasituasjonen samt markant nedgang i oljeprisen øker følgelig den fremtidige kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernlikviditeten vurderes som tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, men det vil presiseres at den pågående koronasituasjonen samt nedgang i oljeprisen øker risikobildet.

Konsernet har ellers begrenset risikoeksponering rettet mot endringer i valuta- og rentenivåer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har i noen grad vært utført forsknings – og utviklingsaktiviteter i løpet av året i datterselskapet TS Testing AS.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3,3%, hvilket anses som meget bra. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, hvilket bekreftes av resultater fra medarbeiderundersøkelser. Konsernet vil fortsatt ha fokus på tiltak for å opprettholde et lavt sykefravær.

Det har i løpet av året ikke forekommet skader som har resultert i fravær. Det er ikke blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Datterselskapene TS Group AS og TS Site Services AS har etablert AMU som avholder møter minst 2 ganger per år. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det er etablert bedriftshelsetjeneste.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Det er ingen ansatte i morselskapet. Konsernet har pr utgangen av året 277 ansatte, av disse er 21 kvinner (7,6 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 52 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 28,6 %.

Styret består av seks menn. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetenes styre og vil vurdere nødvendige tiltak for på sikt å innfri samfunnets forventninger til likestilling.

Selskapet har ingen ansatte i deltidsstillinger. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.



Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 2.546.608, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 2.546.608
Sum disponert	kr 2.546.608

Skien, 22.mars 2021

Bjarne Moursund
Styrets leder

Morten Walde
Styremedlem / CEO

Thor Oscar Bolstad
Styremedlem

Kai Morten Gudmundsen
Styremedlem

Bjørnar Jakobsen
Styremedlem

Jørn Nordnes
Styremedlem

Dokumentet er godkjent elektronisk



TSG Holdco AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019	
					Driftsinntekter
70 110	0				Salgsinntekt
		2	280 913 511	378 663 841	
					Driftskostnader
					Beholdningsendring
0	0		0	-822 133	egentilvirkede anleggsmidler
0	0		31 476 424	50 827 717	Varekostnad
45 000	75 000		218 914 360	276 227 301	Lønnskostnad
0	0	3	3 051 316	3 487 426	Avskrivning
4 850 721	7 147 381	4, 5	33 153 731	34 395 551	Annen driftskostnad
4 895 721	7 222 381	3, 4, 6, 7	286 595 830	364 115 862	Sum driftskostnader
-4 825 611	-7 222 381		-5 682 319	14 547 979	Driftsresultat
					Finansinntekter og finanskostnader
					Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap
7 333 335	17 797 379	10	0	0	
31 416	4 254	8	214 812	400 654	Annen finansinntekt
594 154	873 751	8	754 106	1 140 980	Annen finanskostnad
6 770 597	16 927 882		-539 293	-740 326	Netto finansposter
1 944 986	9 705 501		-6 221 612	13 807 653	Ordinært resultat før skattekostnad
-601 622	2 257 299	9	-1 690 389	2 769 547	Skattekostnad på ordinært resultat
2 546 608	7 448 202		-4 531 223	11 038 106	Årsresultat
					Fordeling
		13	- 5 807 989	10 512 911	Majoritetsinteresser
		13	1 276 766	525 195	Minoritetsinteresser

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW611-6DZFA



TSG Holdco AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	4, 5	1 620 178	1 537 558
489 936	0	9	1 306 597	0
0	0	4	-5 748 218	-7 466 623
<u>489 936</u>	<u>0</u>		<u>-2 821 443</u>	<u>-5 929 065</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	5	5 613 952	6 690 239
21 041	29 741	5, 15	2 337 332	2 648 978
<u>21 041</u>	<u>29 741</u>		<u>7 951 284</u>	<u>9 339 217</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
69 287 740	69 842 293	10	0	0
66 300	0	10	45 320	0
0	0	11	30 000	420 042
<u>69 354 040</u>	<u>69 842 293</u>		<u>75 319</u>	<u>420 042</u>
<u>69 865 017</u>	<u>69 872 034</u>		<u>5 205 160</u>	<u>3 830 194</u>
Omløpsmidler				
0	0		1 403 146	1 324 205
<i>Fordringer</i>				
491 375	393 125	15	52 927 066	80 907 484
8 275 081	30 316 751	11	22 094 990	8 781 977
<u>8 766 456</u>	<u>30 709 876</u>		<u>75 022 056</u>	<u>89 689 461</u>
0	0	12	28 447 192	21 575 024
<u>8 766 456</u>	<u>30 709 876</u>		<u>104 872 394</u>	<u>112 588 690</u>
<u>78 631 473</u>	<u>100 581 910</u>		<u>110 077 554</u>	<u>116 418 884</u>

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW611-6DZFA



TSG Holdco AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Note	Konsern	
2020	2019		2020	2019
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
11 734 300	11 734 300	13, 14	11 734 300	11 734 300
-30 000	-30 000	13	-30 000	-30 000
12 140 100	12 140 100	13	0	0
<u>23 844 400</u>	<u>23 844 400</u>		<u>11 704 300</u>	<u>11 704 300</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
19 565 648	21 583 717	13	-3 790 890	6 205 507
<u>19 565 648</u>	<u>21 583 717</u>		<u>-3 790 890</u>	<u>6 205 507</u>
0	0		5 133 435	3 930 690
<u>43 410 048</u>	<u>45 428 117</u>		<u>13 046 845</u>	<u>21 840 497</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
0	466	9	0	808 085
<u>0</u>	<u>466</u>		<u>0</u>	<u>808 085</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
500 000	1 700 000	15	1 076 399	1 900 000
<u>500 000</u>	<u>1 700 000</u>		<u>1 076 399</u>	<u>1 900 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
12 780 190	12 796 388	15	12 780 190	12 796 388
509 015	1 500 603		9 451 705	11 289 274
0	111 220	9	592 644	110 710
0	0		22 315 264	31 165 262
21 432 220	39 045 116	16	50 814 506	36 508 668
<u>34 721 425</u>	<u>53 453 327</u>		<u>95 954 310</u>	<u>91 870 302</u>
<u>35 221 425</u>	<u>55 153 793</u>		<u>97 030 709</u>	<u>94 578 387</u>
<u>78 631 473</u>	<u>100 581 910</u>		<u>110 077 554</u>	<u>116 418 884</u>

31. desember 2020
Skien, 22. mars 2021

Thor Oscar Bolstad
Styremedlem

Kai Morten Gudmundsen
Styremedlem

Bjørnar Jakobsen
Styremedlem

Morten Walde
Styremedlem | Daglig leder

Jørn Atle Nordnes
Styremedlem

Bjarne Moursund
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW61F-6DZFA



TSG Holdco AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
1 944 986	9 705 501		-6 221 612	13 807 653
				Resultat før skattekostnad
419 353	524 350		304 972	356 681
-111 220	0		-110 710	-113 914
8 700	8 700		3 051 316	3 491 326
				Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap
				Periodens betalte skatt
				Ordinære avskrivninger
0	0		-2 518 527	-2 518 527
				Kostnadsreduksjon uten kontanteffekt
-1 089 838	505 079		24 249 391	-9 512 773
				Endring i kundefordringer og leverandørgjeld
-1 754 719	-8 805 282		-1 633 167	14 839 661
-582 738	1 938 348		17 121 663	20 350 107
				Endring i andre tidsavgrensingsposter
				Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		106 292	0
				Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
0	0		-527 479	-1 281 976
				Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
0	-2 530 519		0	-4 750 519
				Utbetalinger ved kjøp av aksjer/ virksomhet
68 000	750 000		68 000	681 551
				Innbetalinger ved salg av aksjer/ virksomhet
0	0		0	6 600 102
68 000	-1 780 519		-353 187	1 249 158
				Overtatt bankbeholdning ved oppkjøp
				Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	2 000 000		0	2 000 000
				Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld
-1 200 000	-1 650 000		-823 601	-1 650 000
-4 508 030	-3 175 605		-4 508 030	-3 175 604
				Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
				Netto endring i kassekreditt
0	-153 396		0	-153 396
-4 564 677	-3 989 662		-4 564 677	-4 969 662
				Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital
				Utbetalinger av utbytte
10 787 445	6 810 834		0	0
514 738	-157 829		-9 896 308	-7 948 662
				Netto endring
				konsernmellomværender
				Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
0	0		6 872 168	13 650 603
				Netto endring i likvider i året
0	0		21 575 024	7 924 421
				Kontanter og bankinnskudd per 01.01
0	0		28 447 192	21 575 024
				Kontanter og bankinnskudd per 31.12

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW61-6DZFA



TSG Holdco AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. TSG Holdco AS er datterselskap av Telemark Group AS og inngår også i konsernregnskapet til Telemark Group AS. Dette konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til regnskapsregisteret i Brønnøysund.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Datterselskapers innestående eller trekk på konsernkassakreditt er klassifisert som kortsiktig fordring eller kortsiktig gjeld mot konsernselskap.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper og konsolideringstidspunkt

Konsernregnskapet inkluderer TSG Holdco AS og selskaper som TSG Holdco AS har bestemmende innflytelse over. Det vises til note 10 for oversikt over selskaper som inngår i konsernregnskapet. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med utføring av tjenestene.

Varekostnader

Varekostnader består hovedsakelig av innleid personell som blir viderefakturert.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



TSG Holdco AS

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler er bokført til historisk anskaffelseskost. Eiendelene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Eiendelene nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/ konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosentsats av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen derfor behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Alle konsernets selskaper har etablert innskuddsbaserte pensjonsordninger. Innskuddene bokføres som pensjonskostnader når de forfaller. Eventuelle forskuddsbetalinger bokføres som en eiendel hvis beløpet vil bli tilbakebetalt eller kan benyttes til dekning av fremtidige pensjonsbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



TSG Holdco AS

Note 2 Spesifikasjoner driftsinntekter

Salgsinntekter fordelt pr virksomhetsområde*	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Operation			131 713 209	
Construction			71 204 867	
Process & Industry			77 855 244	
Annet*	70 110	-	140 190	378 663 841
Sum salgsinntekter	70 110	-	280 913 511	378 663 841

* I 2020 ble rapporteringsformatet endret og derfor er ikke 2019 for konsernet omarbeidet.

Salgsinntekter fordelt pr geografisk marked	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Norge	70 110	-	259 952 132	364 568 135
Utlandet	-	-	20 961 379	14 095 706
Sum salgsinntekter	70 110	-	280 913 511	378 663 841

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	45 000	75 000	182 325 547	230 647 498
Arbeidsgiveravgift	-	-	26 534 072	33 947 265
Pensjonskostnader	-	-	5 425 206	7 815 773
Øvrige personalkostnader	-	-	4 629 534	3 816 764
Sum	45 000	75 000	218 914 360	276 227 301

Gjennomsnittlig antall årsverk	-	-	189	262
--------------------------------	---	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer	2020	
	Morselskapet/ konsernet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	2 000 267	45 000
Pensjonsutgifter	20 503	
Annen godtgjørelse	-	

Ytelser til daglig leder gjelder lønn til CEO. Ytelserne er utbetalt i datterselskap.

Honorar til revisor (eks. mva):	Morselskap	Konsernet
	2020	2020
Revisjon (inkludert teknisk utarbeidelse av års- og konsernregnskap)	102 100	368 262
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatte- og avgiftsadvining	-	-
Andre tjenester utenfor revisjon	12 249	133 409

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW61-6DZFA



TSG Holdco AS

Note 4 Kontrakter, kunderelasjoner, merkenavn, FOU og goodwill

	Konsernet			
	FOU	Badwill	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 694 158	-12 592 635	4 090 694	-6 807 783
Tilgang i året	184 731	-	-	184 731
Avgang i året	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 878 889	-12 592 635	4 090 694	-6 623 052
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-258 711	5 456 809	-2 703 085	2 495 013
Balanseført verdi 31.12	1 620 178	-7 135 826	1 387 608	-4 128 040
Avskrivninger i året	101 646	-	800 122	901 768
Reduksjon andre driftskostnader	-	2 518 527	-	2 518 527
Avskrivningssatser	20 %	20 %	20 %	20 %

Note 5 Driftsmidler og avskrivninger

	Morselskapet
	Driftsløsøre
Anskaffelseskost pr. 01.01	395 229
Tilgang i året	-
Avgang i året	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	395 229
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	374 188
Balanseført verdi 31.12	21 041
Avskrivninger i året	8 700
Avskrivningssatser	20 %

	Konsernet		
	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre for utleie	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	28 281 953	7 914 149	36 196 102
Tilgang i året	78 000	659 106	737 106
Reklassifisering	-	-	-
Avgang i året	-	136 814	136 814
Anskaffelseskost pr. 31.12	28 359 953	8 710 069	37 070 022
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-22 746 001	-6 372 737	-29 118 738
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	-	-	-
Balanseført verdi 31.12	5 613 952	2 337 332	7 951 284
Avskrivninger i året	1 154 287	995 261	2 149 548
Avskrivningssatser	10-20%	20-33,3%	

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW61-6DZFA



TSG Holdco AS

Note 6 Vesentlige leieavtaler

Konsernet har følgende vesentlige leieavtaler:	Avtalens utløp	Konsernet	
		2020	2019
Kostnadsført husleie og fellekostnader i Grenland	01.02.2023	5 374 773	3 919 196
Kostnadsført husleie og fellekostnader i Molde	15.06.2021	481 860	311 008
Leasingleie biler/utstyr		743 469	452 103
Sum kostnad vesentlige leieavtaler		6 600 102	4 682 307

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

TSG Holdco konsernet har hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

	Konsernet	
	2020	2019
Husleie og felleskostnader fra TSE-Skjelsvik AS*	-	408 795
Kjøp av konsulenttjenester fra Mowin AS*	1 433 930	544 614
Kjøp av administrative tjenester fra Telemark Group AS**	1 208 766	1 728 247

Alle transaksjoner med nærstående parter er gjennomført i henhold til markedsmessige betingelser.

* Selskapet er kontrollert av eierne av TS-Holding AS som er en av aksjonærene i TSG Holdco AS. Husleien gjelder kun i perioden frem til februar 2019.

** Selskapet er en av aksjonærene i TSG Holdco AS og det er kontrollert av styremedlem Morten Walde.

*** TSG Holdco AS er datterselskap av Telemark Group AS

Note 8 Finansposter

Finansinntekter består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	15 041	-	-	-
Annen renteinntekt	-	-	-	89 356
Annen finansinntekt	16 375	4 254	214 812	311 299
Sum annen finansinntekt	31 416	4 254	214 812	400 654

Finanskostnader består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	42 206	-	-
Annen rentekostnad	360 709	831 545	-	889 680
Annen finanskostnad	233 445	-	754 106	251 301
Sum annen finanskostnad	594 154	873 751	754 106	1 140 980



TSG Holdco AS

Note 9 Skatter og skattekostnad

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:				
Gevinst/tapskonto	-	-	765 003	956 254
Anleggsmidler	1 706	2 120	3 001 542	3 626 919
Omløpsmidler	-	-	-1 549 999	-189 135
Regnskapsmessige avsetninger	-	-	-2 250 000	-
Skatteposisjoner	-2 228 687	-	-5 905 621	-720 927
Grunnlag for utsatt skatt (etter utligning)	-2 226 981	2 120	-5 939 075	3 673 111
Utsatt skatt/ utsatt skattefordel (-)	-489 936	466	-1 306 597	808 084
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-489 936	466	-1 306 597	808 084
Herav utsatt skatt	-	466	-	808 084
Herav utsatt skattefordel (-)	-489 936	-	-1 306 597	-
Samlet endring utsatt skatt	490 402	-690	-2 114 681	2 854 436
Herav utsatt skatt på merverdier ved oppkjøp	-	-	-	318 808
Resultatført endring utsatt skatt	490 402	-690	-2 114 681	2 535 628

	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad	Betalbar skatt
Resultatført skattekostnad			
Ordinært resultat før skatt	1 944 986	427 897	
Permanente forskjeller	-7 098 876	-1 561 753	
Endring i midlertidige forskjeller	2 229 101	490 402	
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag		532 233	-
Betalbar skattegjeld 31.12		-	-
Endring utsatt skatt		-490 402	
Resultatført skattekostnad		-601 623	

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Forklaring av effektiv skattesats:				
22 % skatt av resultat før skatt	427 897	2 135 210	-1 368 755	3 037 684
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 561 753	122 089	56 415	103 185
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-10 738
Skatteeffekt av goodwillavskrivninger	-	-	-378 049	-378 049
Effekt skatt av konsernbidrag	532 233	-	-	-
Avvik mellom norsk og utenlandsk skattesats	-	-	-	17 466
Resultatført skattekostnad	-601 623	2 257 299	-1 690 389	2 769 548
Effektiv skattesats	-30,9 %	23,3 %	27,2 %	20,1 %

	Konsernet	
	2020	2019
Skattekostnad i konsernet:		
Betalbar skatt	424 292	233 919
Resultatført endring utsatt skatt	-2 114 681	2 535 628
Resultatført skattekostnad	-1 690 389	2 769 547

Penneo Dokumentnr: 0557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW61-6DZFA



TSG Holdco AS

Note 10 Konsern, aksjer og konsernsammensetning

Investeringer etter kostmetoden i selskapsregnskapet til TSG Holdco AS:

TSG Holdco AS har eierandeler i følgende datterselskaper:	Forretningskontor	Ervervs-tidspunkt	Eierandel/st. andel	Kostpris/bokført verdi
TSG Group AS	Skien	2008	100 %	65 180 297
TSP Process AS	Molde	2015	100 %	79 199
TSTesting AS	Skien	2017	51 %	15 300
TSSite Services AS	Porsgrunn	2018	100 %	282 425
Mechanical Support AS	Moss	2019	51 %	2 302 894
Mechanical Support Sweden AB	Kungshamn, Sverige	2019	51 %	1 427 625
Sum investering i datterselskaper				69 287 740

TSG Holdco AS har inntektsført konsernbidrag og utbytte på kr 7 519 243 fra TSSite Services AS i 2020. Deler av aksjer i datterselskapet Periti AS ble solgt med virkning fra 31.12.2020 og selskapet gikk fra å være et datterselskap til et tilknyttet selskap. Salg av datter førte til et regnskapsmessig tap på kr 185 908 i mor. TSP Process AS er under avvikling på balansedagen, og selskapet er avviklet og slettet 5. februar 2021.

Note 11 Andre fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Påløpte inntekter*	-	-	19 950 648	3 406 708
Forskuddsbetalte kostnader	-	-	435 999	4 316 782
Fordring på selskap i samme konsern	8 034 284	30 188 525	-	-
Andre kortsiktige fordringer	240 798	128 226	1 708 343	1 058 486
Sum andre kortsiktige fordringer	8 275 082	30 316 751	22 094 990	8 781 976

* hvorav MNOK 11,7 er påløpt bonus knyttet til likelønnsprinsippet.

Andre langsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Fordring på TS-Impro AS	-	-	-	-
Andre langsiktige fordringer	-	-	30 000	50 000
Sum andre langsiktige fordringer	-	-	30 000	420 042

Note 12

Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Skattetreksmidler på egen konto	-	-	8 286 928	9 838 123
Sum bundne midler	-	-	8 286 928	9 838 123



TSG Holdco AS

Note 13 Egenkapital

	Morselskapet				
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.19	11 734 300	-30 000	12 140 100	21 583 716	45 428 117
Utdeling tilleggsutbytte	-	-	-	-4 564 677	-4 564 677
Årets resultat	-	-	-	2 546 608	2 546 608
Egenkapital pr. 31.12.20	11 734 300	-30 000	12 140 100	19 565 646	43 410 048

	Konsernet				
	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital pr. 31.12.19	11 734 300	-30 000	6 205 507	3 930 690	21 840 497
Utdeling tilleggsutbytte	-	-	-4 564 677	-	-4 564 677
Utgang minoritet	-	-	-	-74 021	-74 021
Omregningsdifferanse	-	-	376 269	-	376 269
Årets resultat	-	-	-5 807 989	1 276 766	-4 531 223
Egenkapital pr. 31.12.20	11 734 300	-30 000	-3 790 890	5 133 435	13 046 845

Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapets aksjekapital er kr 11 734 300 fordelt på 117 343 aksjer à kr 100.

Selskapets aksjonærfordeling pr. 31.12.20:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
TG Energy AS	73 352	62,51 %	62,51 %
TS-Holding AS	24 221	20,64 %	20,64 %
For Future Invest AS	11 674	9,95 %	9,95 %
Mowin AS	2 346	2,00 %	2,00 %
Terje Johnsen	782	0,67 %	0,67 %
Stine Løvfall Setsaas	1 000	0,85 %	0,85 %
Rune Fjeldstad	647	0,55 %	0,55 %
Knut Borgar Olsen	587	0,50 %	0,50 %
Stein Rune Sakshaug	587	0,50 %	0,50 %
Jan Sverre Svendsen	400	0,34 %	0,34 %
André Eksund	500	0,43 %	0,43 %
Ina M F Thommesen	300	0,26 %	0,26 %
TSG Holdco AS (egne aksjer)	300	0,26 %	0,26 %
Anne Kathrine Ellefsen	300	0,26 %	0,26 %
Bjørn Moen	147	0,13 %	0,13 %
Ann-Kristin Delingsrud Amlie	100	0,09 %	0,09 %
Jamas AS	100	0,09 %	0,09 %
Sum	117 343	100 %	100 %



TSG Holdco AS

Note 15 Langsiktig gjeld, trekkrettigheter, pantstillelser og garantier

Gjeld	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
<i>Pantsikret gjeld</i>				
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	500 000	1 700 000	1 076 399	1 900 000
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	12 780 190	12 796 388	12 780 190	12 796 388
<i>Garantiansvar</i>				
Husleiegaranti			147 413	147 413

Opplysninger om langsiktig og kortsiktig rentebærende gjeld

Konsernet har negativ saldo på konsernkontoen pr.31.12.20 på MNOK 12,8. Limit på konsernkonto er MNOK 35 og ubenyttede trekkrettigheter pr 31.12.2020 var således MNOK 22,2.

I tillegg til pantsatte eiendeler i tabellen nedenfor har datterselskapet TS Group AS avgitt kausjonserklæring med solidaransvar knyttet til konsernkontoavtalen i morselskapet TSG Holdco AS. Datterselskapet TS Site Services AS har i tillegg avgitt kausjonserklæring begrenset oppad til MNOK 2,5.

Balansført verdi av eiendeler som er pantsatt	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Driftsløsøre, inventar, verktøy etc	-	-	448 085	557 963
Kundefordringer	491 375	393 125	52 927 066	70 316 153

Note 16 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Påløpt lønn, feriepenger og bonus*	-	-	43 721 691	32 720 833
Påløpte kostnader	45 000	598 937	849 950	1 544 666
Påløpte renter	104	433	16 544	10 553
Gjeld til aksjonærer	-	-	-	-
Annen kortsiktig gjeld	-	1 200 001	6 226 321	2 232 615
Sum annen kortsiktig gjeld	21 432 220	39 045 116	50 814 506	36 508 667

* hvorav MNOK 13,3 er bonusavsetning knyttet til likelønnsprinsippet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjarne Moursund

Styreleder

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-1223710

IP: 79.160.xxx.xxx

2021-03-22 14:16:07Z

bankID

Bjørnar Jakobsen

Styremedlem

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-188734

IP: 158.248.xxx.xxx

2021-03-22 14:55:03Z

bankID

Thor Oscar Bolstad

Styremedlem

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-110287

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-03-22 17:39:54Z

bankID

Morten Haakon Walde

Styremedlem

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-1105324

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-03-22 17:53:35Z

bankID

Morten Haakon Walde

Daglig leder

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-1105324

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-03-22 17:53:35Z

bankID

Kai Morten Gudmundsen

Styremedlem

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-1226792

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-03-23 10:53:39Z

bankID

Jørn Atle Nordnes

Styremedlem

På vegne av: TSG Holdco AS

Serienummer: 9578-5999-4-24861

IP: 143.97.xxx.xxx

2021-03-25 00:29:08Z

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: C557X-XOEVO-1LPGU-16KHF-SW61-6DZFA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



TSG Holdco AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
1 944 986	9 705 501		-6 221 612	13 807 653
419 353	524 350		304 972	356 681
-111 220	0		-110 710	-113 914
8 700	8 700		3 051 316	3 491 326
0	0		-2 518 527	-2 518 527
-1 089 838	505 079		24 249 391	-9 512 773
-1 754 719	-8 805 282		-1 633 167	14 839 661
-582 738	1 938 348		17 121 663	20 350 107
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		106 292	0
0	0		-527 479	-1 281 976
0	-2 530 519		0	-4 750 519
68 000	750 000		68 000	681 551
0	0		0	6 600 102
68 000	-1 780 519		-353 187	1 249 158
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	2 000 000		0	2 000 000
-1 200 000	-1 650 000		-823 601	-1 650 000
-4 508 030	-3 175 605		-4 508 030	-3 175 604
0	-153 396		0	-153 396
-4 564 677	-3 989 662		-4 564 677	-4 969 662
10 787 445	6 810 834		0	0
514 738	-157 829		-9 896 308	-7 948 662
0	0		6 872 168	13 650 603
0	0		21 575 024	7 924 421
0	0		28 447 192	21 575 024



TSG Holdco AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019